
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

                                           ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я    
 

Код згідно з КОАТУУ  UA12060270010037645 

 

           смт Софіївка                  №  1501- 23/VIII                  28 червня 2022 року                                                                                                                
 

Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на 
нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

 

 Відповідно до Податкового та Бюджетного кодексів України, Закону 
України “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності”, на підставі п.24 ч.1 ст. 26, ч.1 ст. 59, ч.1 ст. 69 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України № 483 від 24 травня 2017 року “Про затвердження форм 
типових рішень про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку 
та податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки», селищна рада  
вирішила: 

1. Затвердити Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, на території Софіївської селищної ради  (додаток 1).  

2. Встановити з 01.01.2023 року ставки по податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, на території Софіївської селищної ради 
(додаток 2). 

3.  Встановити  пільги для фізичних осіб, надані відповідно до підпункту 
266.4.2 пункту 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, за переліком 
згідно з( додатком 3). 

4. Рішення Софіївської селищної ради від 24.06.2020 № 3249-62/VII 

«Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки» вважати таким, що втратило чинність з 01 
січня 2023 року.     
         5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань  фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

  В.о. селищного голови                                        Людмила НАЗАРЕНКО  

 


